DATOVY LIST

Objednaci Cislo: EG 425008

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Zrcadlo BANI 425008 - LIVING

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Hmotnost g
Sitka v mm
Délka v mm
Barva
Kolekce

Vyrobce

POPIS PRODUKTU:

430
3009g
630
10
cerna
BANI
LIVING

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

03.05.2025
Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



